
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. čisto objednatele: 10/RS/l 7/062/OD
ev. číslo zhotovitele:

Smlouva o poskytování ubytwaeích služeb
mezi:

l.

OBJEDNATEL
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
10: 00843989 DIČ: CZ00843989 Qe plátcem DPH)
Znzovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 é.j. OP-054-25. 11. 90
Jednající: Ing. Tomáš Oborný. MBA - vedoucí kanceláře ředitele jednající na základě

plné moci ze dne 15. 12. 2016
(dále také jen . FNO")

POSKYTOVATEL
Obchodní firma: Hotel Galant

Sídlo: Doubravéická 1284/39, 100 00 Strašnice - Praha 10
IC: 04485050 DIČ |CZ04485050 Je plátcem DPH
zapsaná^/ obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 248423
Jednající:

Bankovní spojeni:

Ing. Jiří Marian , Petr Marian , Martin Marian - Jednatelé
Komerční banka , č. ú. : 115 - 4905940257, 0100

115-1142140257/0100

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením §1746
odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni, tuto smlouvu o
poskytováni ubytovacích služeb.

Předmět plněni

Předmětem této smlouvy je poskytnuti ubytováni pro úéastniky školení v hotelu Galant na
adrese Mlýnská 2, 692 01 , Mikulov, dle nabídky ubytovatele, která je nedílnou součástí
smlouvy.

II.
Termín plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby v termínu od 1 1 . -12. 10. 2017

lil.
Místo plnění

Hotel GALANT, Mlýnská 2, 692 01, Mikulov.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohody na ceně za poskytnuti ubytování:
Ubytováni bude poskytnuto max. 100 osobám v maximální částce 122 708. -K6 s DPH,

sir. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. éíslo objednatele:
ev. ííslo zhotovitele:

10/RS/17/062/OD

Dohodnutá odměna za jednotkové služby zahrnuje konečné náklady spojené za poskytnutí
ubytováni. Množství, které je uvedeno výše je pouze předběžné (orientační) a v žádném
případě nezavazuje objednatele k jeho naplněni. Množství bude vyfakturováno podle
skutečného počtu ubytovaných osob.

- Cena je splatná na základě faktury vystavených poskytovatelem ve lhůtách a splatnostech
uvedených v příloze.
2. Faktura bude zaslána na adresu: efakturace1@fno. cz.
3. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel

oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

v.
Závérečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoniku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.
5. V souladu se zákonem i. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, poskytovatel

souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne <Í. W..?o?"7
J

V...>A^Í. A;?... ^dneq-. iť?.

****

 a, BS2 Ol Mtkulm/_
níBlKa'sntii. r. 0.
tBt86ie, 8íB<'18S081)

Fakultní ner^ťpcnice Ostrava
Ing. Tomá^Oborný, MBA

vedoucí kanceláře ředitele
na 2ákla(íé Plné moci z 15. 12. 2016

Hotel SALANT

sír. 2

Kateřina Onderková
Kateřina Onderková



Kalkulace

Datum

Počet osob

Dispozítor

Fakultní nemocnice Ostrava

ll. -12. 10. 20l7

100 osob

Tomáš Oborný. 737 208 127

Ubytovací služby a městské poplatky
11. 10. Jednolůžkový pokoj
11. 10. Dvoulůžkový pokoj

subtotal

Datum

18. 9. 2017

ceny s DPH

Hana Svástová

Měna

CZK
CZK

Množství

18
50

Cena za jednotku
l 906,00 CZK
2 312, 00 CZK

Cena celkem

34 308, 00 CZK
115 600, 00 CZK

149 908, 00 CZK

Sleva v %
20, 00%
16,00%

27 200, 00 CZK

TOTAL 149 908, 00 CZK 27 200,00 CZK

Hotel GALANT **** Mlýnská 2, 692 Ol Mikulov

Cena po slevě Celková cena po slevě s DPH
l 506, 00 Kč 27 108, 00 CZK
l 912,00 Ke 95 600, 00 CZK

122 708,00 CZK

122 708,00 CZK

Storno podmínky:

Dva měsíce před sjednaným dnem příjezdu stornovací' poplatek ve výši 30% z celkové ceny objednaných služeb
Tři týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 60% z celkové ceny objednaných služeb
Dva týdny před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 75% z celkové ceny objednaných služeb
Jeden týden před sjednaným dnem příjezdu stornovací poplatek ve výši 100% z celkové ceny objednaných služeb

Platební podmínky:

První zálohový předpis je vystaven automaticky po závazném potvrzeni objednávky, a to ve výši 30% objednaných služeb.
Druhý zálohový předpis je vystaven automaticky dva měsíce před akci, a to ve výši 30% objednaných služeb.
Doúčtování akce proběhne po skončeni akce, kdy je vystavena faktura se splatnosti 14 dní od data uskutečněni zdanitelného plněni.
Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi- data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.




